AKUMULATORY «PROSTOWNIKI « URZADZENIA ROZRUCHOWE

Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 03-05-2024 09:26

Link do produktu: https://www.akumulatory24.pl/varta-c22-p-26.html

VARTA C22 BLUE DYNAMIC 12V
52Ah 470A P+ 552400047 C 22

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Model

Napiecie [V]
Pojemnosc¢ [Ah]
Prad rozruchu [A]
Polaryzacja
Dtugos¢ [mml]
Szerokos¢ [mm]
Wysokos$¢ [mm]

Waga [kgl

309,00 zt
251,22 zt
Dostepny
24 godziny
552 400 047
Cc22
4016987119488
Varta

Cc22

12

52

470

Prawy Plus
207

175

190

12,7

Do aut klasy kompakt i $redniej, a takze do samochoddéw o wyzszym standardzie wyposazenia VARTA poleca akumulatory

serii BLUE DYNAMIC.

Kazda nowa generacja pojazddéw dysponuje coraz wiekszg liczba elektrycznych funkcji komfortu i bezpieczenstwa. Akumulator
VARTA BLUE DYNAMIC jest niezawodnym Zrédtem zasilania sieci poktadowej, gdyz jest dostosowany do zapotrzebowania
pojazdu na energie, ktére pojawi sie dopiero w przysztosci.

Technologia PowerFrame

Dtugi okres uzytkowania
Absolutnie bezobstugowy

napetniony

e Zuzyte akumulatory przyjmowane sg przez producenta i odprowadzane do recyklingu

15 % wieksza moc rozruchu

e Pokrycie rynku europejskiego - 97%

Niezawodny rozruch w niskich i wysokich temperaturach
Minimalny stopien samoroztadowania
Niezawodne Zrédto energii dla samochodéw ze Srednim i bogatym wyposazeniem

Jego parametry elektryczne spetniaja wysokie wymagania stawiane przez producentéw pojazdéw z catego Swiata
Przeznaczony takze do samochodéw azjatyckich

Przyjazny dla uzytkownikéw i Srodowiska brak kontaktu z elektrolitem, poniewaz akumulator jest zamkniety i juz
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